

Norrbodabladet

Utgivare Styrelsen

Årgång 04

Nummer 3 vecka 48

Avgiftshöjning

Från och med 1/1 2008 kommer avgiften att höjas med 4 %. Detta beslut har efter 2008 års budgetöverläggningar fattats av styrelsen. Orsaken är att räntebidraget kommer att försvinna helt från årsskiftet.

Separat informationsbrev om detta kommer även att gå ut.

Sophantering

Från den 28/11 kommer alla kärl för hushållssopor att vara placerade utanför 7: an.

Kärlet som tidigare stått vid hus 17 kommer att ersättas med ett kärl för kartong/wellpapp.

Det är from detta datum förbjudet att kasta hushållssopor på 17 sidan, denna är då endast återvinning. Följ skyltarna!

Grannsamverkan

Då vi för en kort tid sedan hade ett inbrott på Norrbodavägen 7 vill vi mana till extra uppmärksamhet.

Portarna i hus 7 och 17 kommer att förstärkas för att bättre stå emot ett inbrottsförsök. Portkoden kommer inom kort att bytas, information om detta läggs i era postboxar.

Snöröjning

Snöröjning sköts som tidigare av HSB. Sand för halkbekämpning finns i lådan som står utanför styrelserummet. Det är fritt fram för alla att vid behov sanda på området.

Boende på de övre våningarna i de röda husen är själva ansvariga för skottning av trappa och avsats. Som föregående år kommer då förening att skotta bort med snöslungan det som skottas ner från trappor och övervåningarna.

Dessutom sökes en frivillig till snöröjningen!

Byte av elmätare

De boende som har Eon som elleverantör har fått ut information om att elmätarna skall bytas ut.

Styrelsen vill bara förtydliga att dessa mätare inte sitter inne i lägenheterna och att ni som boende inte behöver vara tillgängliga vid bytet.

Balkonginglasning

Avtal som skall skrivas mellan de boende och föreningen är nu under utformning. Mer information om detta kommer att gå ut separat

Reklam

Styrelsen vill återigen upplysa om att det inte är okej att lägga tidningar, reklam m.m. ovanpå postboxarna. Ni som inte vill ha reklam sätter upp en skylt på eran box. Tidningar, som exempelvis Bålstabladet, är inte reklam. Det räknas som samhällsinformation. Vill man inte ha den så får man lägga den i återvinningen.

Blandad info

- **Partikelfilter till elementen**

Styrelsen har köpt in partikelfilter till elementen i lägenheterna. Det är rekommenderat att man byter ut dessa minst vartannat år då de täpps igen med tiden.

Dessa filter minskar orenheter och damm i luften som tas utifrån samt att täppt filter minskar elementens effekt. Filtren kommer att finnas för försäljning i styrelserummet.

- **Angående ”gångvägen”**

Styrelsen har fått ta emot klagomål från boende i hus 17. Det gäller att en del boende i villaområdet använder våra gräsmattor som en genväg. Styrelsen arbetar på att få bort detta, men har till dags dato inget färdigt förslag.

**GOD JUL & GOTT NYTT
ÅR ÖNSKAR STYRELSEN**

Ordf: Johan Thorell nr 7 johan.thorell@comhem.se

Vice ordf: Niklas Majling nr 17

Sekr: Laila Turunen nr 17

Studieorganisatör: Yvonne Bäckman nr 17

Suppleant: Robert Levisson nr 17

Suppleant: Hannu Karhu nr 17

HSB-representant: Lars Wallsten

HSB suppleant: Gunilla Pettersson

Bra att ha nummer:

HSB lokalkontor Tibble torg 08/581 744 35

Lokalkontorets öppettider. 09.00-11.30, 13.00-15.00 torsdag även till 18.30 fredag 09.00-12.00

**HSB Felanmälan 08/578 77550
Kontorstid, övrig tid telefonsvarare**

**HSB Jour 08/695 0000
OBS! Får ej användas för sådana fel som ej kan vänta till kontorstid.**